
 

平成 30 年５月 10 日 

関 係 各 位 

 

 

 

 

 

会 社 創 立 記 念 日 に 伴 う 休 業 の お 知 ら せ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、平成 30 年５月 18 日（金）は、弊社創立記念日の振替休日のため、

本社及び各支店・営業所を終日休業とさせていただきます。 

お客様、お取引先各社様におかれましては、大変ご不便をおかけするこ

とと存じますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記  

１．会社創立記念休日 

平成 30 年５月 18 日（金）（平成 30 年５月 20 日（日）の振替） 

 

以 上 

 

 

【ご参考】 

○ 弊社設立日 

昭和 14 年（1939 年）５月 20 日 

（旧・日本製鐵㈱の鉱山部門が分離独立し、弊社設立） 


